



Číslo smlouvy objednatele: SMLO-102/1073/200/20/2015

Správa a údržba silnic Pardubického kraje	
Došlo:	16 -12- 2015
Č.j.:	
Příloha:	
Vyřídil:	Část 7 „Oprava silnice II/358 úsek Česká Třebová - Zhoř“

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

na zhotovení díla

Část 7 „Oprava silnice II/358 úsek Česká Třebová - Zhoř“

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

(A) **STRABAG a.s.**

Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem
v Praze oddíl B, vložka 7634.

Stavbu provádí (kontaktní a fakturační adresa): STRABAG a.s., odštěpný závod
Ostrava, oblast Západ, Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové

IČ: 608 38 744

DIČ: CZ60838744

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 994404-640900015/0800

je-li uchazeč plátcem DPH, doplní číslo účtu, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup dle §109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH)

Pověřené osoby k podpisu smlouvy (na základě plné moci):

p. Vladislav Fišer, ředitel oblasti Západ

Ing. Tomáš Zdeňka, ekonom oblasti Západ

pí. Lenka Suchanová, vedoucí OTÚ oblasti Západ

Číslo stavby zhotovitele: **RCNM** Číslo smlouvy zhotovitele: **841/RC/175/2015**

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Ing. Radek Novotný – vedoucí PJ (tel. 602 188 868, radek.novotny@strabag.com)

Ing. Zdeněk Kaška – stavbyvedoucí (tel. 731 549 496)

David Richter – stavbyvedoucí (tel. 602 171 471)

Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:

Ing. Radek Novotný – vedoucí PJ (tel. 602 188 868, radek.novotny@strabag.com)

Ing. Zdeněk Kaška – stavbyvedoucí (tel. 731 549 496)

David Richter – stavbyvedoucí (tel. 602 171 471)

Osoby oprávněné k převzetí staveníště a protokolu o předání a převzetí stavby:

Ing. Radek Novotný – vedoucí PJ (tel. 602 188 868, radek.novotny@strabag.com)

Ing. Zdeněk Kaška – stavbyvedoucí (tel. 731 549 496)

David Richter – stavbyvedoucí (tel. 602 171 471)

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Vladislav Fišer – ředitel oblasti Západ (tel. 495 768 255, vladislav.fiser@strabag.com)

Ing. Tomáš Zdeňka – ekonom oblasti Západ (tel. 721 265 468, tomas.zdenka@strabag.com)

Lenka Suchanová – vedoucí OTÚ oblasti Západ (tel. 724 232 966, lenka.suchanova@strabag.com)
(dále jen „Zhotovitel“),

a

(B) Správa a údržba silnic Pardubického kraje

IČ: 00085031, DIČ: CZ00085031

Se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 27-1206774399/0800

Email: info@suspk.cz

zastoupená Ing. Miroslavem Němcem – ředitelem

Zástupci oprávnění jednat

ve věcech smlouvy:

Ing. Miroslav Němec – ředitel

Ing. Antonín Jalůvka – jmenovaný zástupce statutárního orgánu

Mgr. Josef Neumann – jmenovaný zástupce statutárního orgánu

Zástupci oprávnění jednat

ve věcech technických smlouvy:

Ing. Antonín Jalůvka – technický náměstek

Tel: +420 724 203 476, e-mail: antonin.jaluvka@suspk.cz

Ing. Jiří Synek - vedoucí oddělení přípravy staveb

Tel. +420 724 203 477, e-mail: jiri.synek@suspk.cz

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání staveníště a k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

Ing. Antonín Jalůvka – technický náměstek

Tel: +420 724 203 476, e-mail: antonin.jaluvka@suspk.cz

Ing. Jiří Synek - vedoucí oddělení přípravy staveb

Tel. +420 724 203 477, e-mail: jiri.synek@suspk.cz

Ing. Milan Skýba – vedoucí investičního oddělení

Tel: +420 724 105 131, e-mail: milan.skyba@suspk.cz

p. Michal Konečný – investiční technik

Tel. +420 602 476 521, e-mail: michal.konecny@suspk.cz

(dále jen „Objednatel“)

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 3.9.2015 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo č.SMLO-102/1073/200/20/2015, na zhotovení díla Část 7 „Oprava silnice II/358 úsek Česká Třebová - Zhoř“ (dále jen „Smlouva“).

II.

Smluvní strany se dohodly, že se článek II. Cena díla Smlouvy mění takto :

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, je sjednána na základě dohody smluvních stran a činí:

16.709.167,73 Kč (Slovy:

Šestnáct milionů sedm set devět tisíc jedno sto šedesát sedm korun českých a sedmdesát tři haléřů bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH 21% 3.508.925,22 Kč (Slovy: Tři miliony pět set osm tisíc devět set dvacet pět korun českých a dvacet dva haléřů).

Cena včetně DPH činí 20.218.092,95 Kč (Slovy: Dvacet milionů dvě stě osmnáct tisíc devadesát dva korun českých a devadesát pět haléřů).

III.

Smluvní strany se dohodly, že se článek III. Termín plnění, místo plnění, podmínky plnění Smlouvy mění takto :

1. Zhotovitel se zavazuje dílo dle čl. I. smlouvy dodat objednateli v tomto termínu: předání řádně dokončeného díla do **30.4.2016**.
2. Ostatní body článku III. Termín plnění, místo plnění, podmínky plnění zůstávají beze změny.

IV.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Přílohou tohoto dodatku je nový časový harmonogram a oceněné vícepráce.
4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdržela stejnopis dva.

Pardubice dne: 30.11.2015

V Hradci Králové dne: 30.11.2015

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:



Správa a údržba silnic
Pardubického kraje
Dobruška 98
533 53 Pardubice
IČ: 00085031
DIČ: CZ00085031

③

Ing. Miroslav Němec
ředitel

Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

Vladislav Fišer
ředitel oblasti Západ
STRABAG a.s.

Ing. Tomáš Zdeňka
ekonom oblasti Západ
STRABAG a.s.

STRABAG
IČ: 00000000

STRABAG a.s.
odšlápový závod Ostrava
Polanecká 827
721 08 Ostrava-Svinov
(19)

HARMONOGRAM PRACÍ

Stavba: Oprava silnice II/358 úsek Česká Třebová - Zhoř

Zadavatel: Správa a údržba silnic Pardubického kraje

STRABAG

Číslo činnosti	SO	Název činnosti	MJ	Množství	2015				2016			
					listopad	prosinec	leden	únor	březen	duben		
1		Zimní přestávka										
2		Vodorovné dopravní značení plastem	kpl	1								
3		Osazení ocelových svodidel	kpl	1								
4		Konečné terénní úpravy	kpl	1								

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz

STRABAG

Nabídkový rozpočet

VWB-1-5

Projekt: 841-RCNM - Oprava silnice II/358 úsek Česká Třebová - Zhoř

OBJEKT: 01			II/358 úsek Česká Třebová - Zhoř			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
1.		II/358 úsek Česká Třebová - Zhoř				
1.1.		Práce a dodávky HSV				
1.1.1.		Zemní práce				
1.1.1.01	113106241	Rozebrání vozovek ze silničních dílců - vodící proužek vč. podkl. betonu	m2	50,00	183,18	9.159,00
1.1.1.02	113154113	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	40,00	94,41	3.776,40
1.1.1.03	113154114	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	280,00	165,88	46.446,40
1.1.1.04	113154433	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl přes 10000 m2 bez překážek v trase	m2	13.805,00	27,55	380.327,75
1.1.1.05	113154434	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl přes 10000 m2 bez překážek v trase	m2	13.805,00	51,48	710.681,40
1.1.1.06	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	32,00	28,83	922,56
1.1.1.07	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,00	144,14	576,56
1.1.1.08	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	120,00	102,70	12.324,00
1.1.1.09	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	120,00	14,01	1.681,20
1.1.1.10	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	192,00	120,12	23.063,04
1.1.1.11	999999006	Sanace svahu hrubým štěrkem 32-63mm, tl. cca 60cm - dodávka + uložení se svahováním	m2	4,00	681,37	2.725,48
1.1.1.12	999999024	Vytýčení stáv. inž. síť jednotlivými správci	kpl	1,00	10.000,00	10.000,00
1.1.1.13	999999025	Vytýčení stavby geodetem - směrové i výškové	kpl	1,00	20.000,00	20.000,00
1.1.1.14	999999032	Vyhotovení geometrického plánu zodpovědným geodetem vč. potvrzení příslušným K.Ú. v 10-letí vyhotovení	kpl	1,00	29.549,51	29.549,51
1.1.1.	Celkem	Zemní práce				1.251.233,30

1.1.2.		Komunikace pozemní				
1.1.2.01	564821111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 80 mm	m2	10,00	59,33	593,30
1.1.2.02	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	91,00	74,16	6.748,56
1.1.2.03	567114112	Podklad z podkladového betonu tř. PB II (C 16/20) tl 100 mm	m2	8,00	161,10	1.288,80
1.1.2.04	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	156,00	250,58	39.090,48
1.1.2.05	569911131	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklatem tl 50 mm	m2	1.610,00	25,06	40.346,60
1.1.2.06	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 40 mm	m2	3.100,00	173,95	539.245,00
1.1.2.07	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	13.750,00	12,95	178.062,50

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 7634

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz

STRABAG

OBJEKT: 01			II/358 úsek Česká Třebová - Zhoř			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
1.1.2.08	577134141	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	14.080,00	181,48	2.555.238,40
1.1.2.09	577145142	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	14.080,00	221,63	3.120.550,40
1.1.2.10	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	10.650,00	231,55	2.466.007,50
1.1.2.11	597661111	Řígel diážděný do lože z betonu tl 100 mm z dlažebních kostek drobných	m2	7,00	1.377,03	9.639,21
1.1.2.12	999999012	Postřik podkladu asfalt. emulzí modifikovanou - 0,25kg/m2	m2	14.410,00	11,08	159.662,80
1.1.2.13	999999013	Postřik podkladu asfalt. emulzí modifikovanou - 0,35 kg/m2	m2	10.685,00	13,70	146.384,50
1.1.2.14	999999014	Postřik podkladu asfalt. emulzí modifikovanou - 0,50 kg/m2	m2	3.065,00	17,65	54.097,25
1.1.2.15	999999015	Zalítí napojovací spáry asfalt. modifikovanou záplvkou vč. podrcení	m	3.000,00	118,07	354.210,00
1.1.2.	Celkem	Komunikace pozemní				9.671.165,30

1.1.3.		Trubní vedení				
1.1.3.01	899232111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustl do 200 mm snížením mříže	kus	15,00	1.954,73	29.320,95
1.1.3.02	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustl do 200 mm snížením poklopu	kus	6,00	1.814,94	10.889,64
1.1.3.03	899432111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustl do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	10,00	1.082,21	10.822,10
1.1.3.04	999999004	Výměna vrchního beton. dílu UV - dodávka + osazení	kus	15,00	3.592,79	53.891,85
1.1.3.05	999999005	Výměna kónusu KŠ za nový - dodávka + osazení	kus	6,00	3.084,61	18.507,66
1.1.3.06	999999023	Pročištění stáv. UV a přípojek vč. odvozu kalů	kus	15,00	312,31	4.684,65
1.1.3.	Celkem	Trubní vedení				128.116,85

1.1.4.		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
1.1.4.01	911331123	Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti N2 typ JSNH4/N2 se zabíraním sloupků v rozmezí do 4 m	m	247,80	1.321,32	327.423,10
1.1.4.02	911331412	Náběh ocelového svodidla jednostranný délky do 12 m se zabíraním sloupků v rozmezí do 2 m	m	32,20	1.741,74	56.084,03
1.1.4.03	912221111	Montáž směrového sloupku silničního ocelového pružného zinkovaného ručním beraněním	kus	92,00	282,28	25.969,76
1.1.4.04	912311111	Montáž odrazky na ocelové svodidlo	kus	76,00	132,13	10.041,88
1.1.4.05	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 obřímkami na sloupek nebo konzolu	kus	23,00	450,45	10.360,95
1.1.4.06	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	15,00	930,93	13.963,95
1.1.4.07	915111111	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	4.530,00	22,82	103.374,60

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz

STRABAG

OBJEKT: 01			II/358 úsek Česká Třebová - Zhoř			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
1.1.4.08	915111121	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělicí čáry přerušované	m	1.150,00	14,41	16.571,50
1.1.4.09	915131111	Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	51,00	180,18	9.189,18
1.1.4.10	915211111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	4.530,00	42,04	190.441,20
1.1.4.11	915211121	Vodorovné dopravní značení bílým plastem dělicí čáry přerušované šířky 125 mm	m	1.150,00	30,03	34.534,50
1.1.4.12	915231111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	51,00	336,34	17.153,34
1.1.4.13	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	750,00	211,76	158.820,00
1.1.4.14	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	5.680,00	1,20	6.816,00
1.1.4.15	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	51,00	1,20	61,20
1.1.4.16	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	20,00	44,28	885,60
1.1.4.17	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	260,00	79,07	20.558,20
1.1.4.18	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m3/m	m	1.600,00	30,76	49.216,00
1.1.4.19	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,3 m3/m	m	45,00	61,52	2.768,40
1.1.4.20	938902321	Čištění rigolů ručně při tl. nánosů do 50 mm	m	130,00	101,50	13.195,00
1.1.4.21	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	1.288,00	34,35	44.242,80
1.1.4.22	999999001	Očištění žulových kostek od zbytků živice (např. ocelovým kartáčem na vozíku) - po odřezávání	m2	3.100,00	3,16	9.796,00
1.1.4.23	999999002	Vyspravení zpevnění rigolu - novými přídlažbovými beton. deskami (dodávka + osazení do beton. lože s vyspárováním)	m	40,00	329,47	13.176,80
1.1.4.24	999999003	Pročištění stáv. zatrubnění sjezdů s odvozem kalu na skládku	m	60,00	84,86	5.091,60
1.1.4.25	999999007	Sanace narušených krajů silnice metodou "Recyklace za studena" v tl. 0,30m a šířce 1,20m - vč. frézování v tl. 30cm pro potřeby reprofilace. Příměs cementu cca 4%, příměs emulze cca 3,5%	m2	1.250,00	498,66	623.325,00
1.1.4.26	999999008	Dodávka + osazení samolepící sklovláknité geometrie GlasGrid GG100 (vč. dopravy)	m2	3.065,00	95,86	293.810,90
1.1.4.27	999999009	Dodávka a osazení ocel. trubkového zábradlí v=1,10m, vč. nářetů (1x základní + 2x vrcní zelený) a vč. upevňovacích šroubů a hmoždin	m	1,60	6.006,00	9.609,60
1.1.4.28	999999010	Dodávka desek bílých pro vodící proužek - 50x25x10cm vč. dopravy	kus	1.515,00	54,05	81.885,75
1.1.4.29	999999011	Napojení stáv. lesních resp. polních sjezdů živič. frézlingem v tl. 5cm	m2	140,00	101,50	14.210,00
1.1.4.30	999999016	Dodávka DZ reflexních, základní velikosti na Al podkladu - dle specifikace	kus	21,00	1.017,42	21.365,82

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 7634

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz

STRABAG

OBJEKT: 01			II/358 úsek Česká Třebová - Zhoř			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
1.1.4.31	999999017	Dodávka značek Z3 na retroreflexním podkladu	kus	2,00	2.162,16	4.324,32
1.1.4.32	999999018	Dodávka ocel. sloupků DZ vč. beton. patky	kus	15,00	1.057,06	15.855,90
1.1.4.33	999999019	Dodávka reflexních odrazek na svodidla	kus	76,00	120,12	9.129,12
1.1.4.34	999999020	Dodávka směrového sloupku pružného - bílý Z11a + Z11b	kus	60,00	282,28	16.936,80
1.1.4.35	999999021	Dodávka směrového sloupku pružného - červený Z11c + Z11d	kus	32,00	282,28	9.032,96
1.1.4.36	999999022	DZ po dobu stavby + DIO (vč. opatření v rámci ZOV) - upřesní a projedná zhotovitel	kpl	1,00	99.968,40	99.968,40
1.1.4.37	999999026	Cedule informující o stavbě s barevným logem Pk + SFDI velikostí 2 x 1 m a Informacemi o stavbě, zhotoviteli, atd. (dodávka + osazení + sejmnutí) - dle požadavku zadavatele	kus	2,00	6.006,00	12.012,00
1.1.4.38	999999027	Pamětní tabulka o stavbě o spoluúčasti SFDI na financování stavby dodávka + osazení (např. plechová-smaltovaná)	kus	1,00	15.000,00	15.000,00
1.1.4.39	999999028	Zaměření skutečného provedení stavby zodpovědným geodetem, 3x tisk + 3x CD	kpl	1,00	46.125,00	46.125,00
1.1.4.40	999999029	PD skutečného provedení, 3x tisk + 3x CD	kpl	1,00	100.000,00	100.000,00
1.1.4.41	999999030	Kontrolní zkoušky (statická zkouška 5x, dynamická 10x, rovinnost příčná i podélná, kontrolní odvrtví 4x) - nezávislá laboratoř, upřesní objednatel a to jak druh tak i množství	kpl	1,00	65.000,00	65.000,00
1.1.4.42	999999031	Pasportizace přilehlých objektů vč. pasportizace po ukončení stavby (dle požadavku zadavatele) - 3x	kpl	1,00	50.000,00	50.000,00
1.1.4.	Celkem	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2.627.328,56

1.1.5.		Přesun sutě				
1.1.5.01	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	5.116,00	31,36	160.437,76
1.1.5.02	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	15.348,00	5,41	83.032,68
1.1.5.03	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	20,00	42,04	840,80
1.1.5.04	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	20,00	120,12	2.402,40
1.1.5.	Celkem	Přesun sutě				246.713,64

1.1.	Celkem	Práce a dodávky HSV				13.924.557,65
------	---------------	----------------------------	--	--	--	----------------------

1.2.		Dodatek č. 1				
1.2.1.		Stavební práce				
1.2.1.01	999999007	Sanace narušených krajů silnice metodou "Recyklace za studena" v tl. 0,30m a šířce 1,20m - vč. frézování v tl. 30cm pro potřeby reprofilace. Příměs cementu cca 4%, příměs emulze cca 3,5% (1. Dodávky)	m2	1.915,00	498,66	954.933,90
1.2.1.02	999999008	Dodávka + osazení samolepící sklovítknitě geomříže GlasGrid GG100 (vč. dopravy) (1. Dodávky)	m2	9.661,50	95,86	926.151,39

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 7634

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz

STRABAG

OBJEKT: 01			II/358 úsek Česká Třebová - Zhoř			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
1.2.1.03	999999014	Postřik podkladu asfalt. emulzí modifikovanou - 0,50 kg/m ² (1. Dodatek)	m ²	9.661,50	17,65	170.525,48
1.2.1.04	572141111	Výrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 40 mm (1. Dodatek)	m ²	3.410,00	173,95	593.169,50
1.2.1.12	113154433	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl přes 10000 m ² bez překážek v trase (1. Dodatek)	m ²	3.410,00	27,55	93.945,50
1.2.1.13	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km (1. Dodatek)	t	327,36	31,36	10.266,01
1.2.1.14	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů (1. Dodatek)	t	982,80	5,41	5.316,95
1.2.1.16	999999006	Sanace svahu hrubým šterkem 32-63mm, tl. oca 60cm - dodávka + uložení se svahováním (1. Dodatek)	m ²	34,00	681,37	23.166,58
1.2.1.17	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m ³ v hornině tř. 4 (1. Dodatek)	m ³	20,40	28,83	588,13
1.2.1.18	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaliny z horniny tř. 1 až 4 (1. Dodatek)	m ³	20,40	102,70	2.095,08
1.2.1.19	171201201	Uložení sypaliny na skládky (1. Dodatek)	m ³	20,40	14,01	285,80
1.2.1.20	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaliny na skládku (skládkovné) (1. Dodatek)	t	34,68	120,12	4.165,76
1.2.1.	Celkem	Stavební práce				2.784.610,08

1.2.	Celkem	Dodatek č. 1				2.784.610,08
------	--------	--------------	--	--	--	--------------

1.	Celkem	II/358 úsek Česká Třebová - Zhoř				16.709.167,73
----	--------	----------------------------------	--	--	--	---------------

Celkem rozpočet	16.709.167,73 CZK
Částka DPH 21%	3.508.925,22 CZK
Celkem včetně DPH 21%	20.218.092,95 CZK

V _____
Místo

_____ Datum

_____ podpis

STRABAG

STRABAG a.s.
odělný závod Ostrava
Polnácká 827
721 08 Ostrava-Svinov
(10)

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 7634

